ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2018 г.

	№
	68/377-4

	г. Конаково

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 12.02.2018 г. № 68/376-4 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области следующие кандидатуры (Приложение №1).
2. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Конаковского района Тверской области следующие кандидатуры (Приложение № 2).
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

2

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 12.02.2018 года № 68/377-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Микита Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	436
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Клейменова Лидия Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	439
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Коняхина Елена Константиновна
	собрание избирателей по месту работы
	442
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Корчагина Светлана Викторовна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	442
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Утеева Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	444
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Погорелову Ольгу Евгеньевну
	Конаковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	448
	17 апреля 2017 г. № 59/759-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Сведомцева Марина Васильевна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	449
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Федорова Елена Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	449
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	ГулееваОльга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	451
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Венкова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	453
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Ткаченко Владислав Сергеевич
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе
	455
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Пухова Нина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	455
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Егорова Галина Владимировна
	Конаковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	462
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Коверзнева Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	462
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Губанова Евгения Сергеевна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	463
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Балашова Елена Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Конаковский район, дер.Свердлово
	470
	26 августа 2016 г. 29/436-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Надточиева Светлана Витальевна
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе
	471
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18
	Попова Ольга  Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	472
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19
	Еремина Наталья Викторовна
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе
	475
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20
	Останина Юлия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	475
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21
	Бардушкин Сергей Викторович
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	475
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22
	Коваль Нина
 Степановна
	собрание избирателей по месту работы
	484
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23
	Самарина Валентина Владимировна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	484
	02. апреля 2015 г. 147/1657-5
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24
	Комкова Елена Витальевна
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе
	486
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 12.02.2018 года № 68/377-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Гладышева Любовь Викторовна
	Конаковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	5 февраля 2018 г. № 90/1240-6
	подпункт «г» пункта 25 Порядка